[bookmark: _GoBack]要項別記第１号様式（第５条関係）

定期報告書

年　　月　　日

熊本県教育委員会　様

施設名：
施設住所：
電話番号：

博物館の登録に関する審査基準等要項第５条の規定により、次のとおり報告します。

１　対象期間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

２　報告事項
	博物館の設置者の名称及び住所の変更の有無
	有　・　無

	博物館の名称及び住所の変更の有無
	有　・　無

	博物館資料の数（　　　　年　　月　　日現在）
	点

	学芸員の人数（　　　　年　　月　　日現在）
	人

	施設・設備の変更の有無
	有　・　無

	年間の開館日数
	日

	活動実績

※活動実績の記載内容は次のとおりとする。
・博物館資料の収集、保管及び展示並びに調査研究の実績
・博物館資料を用いた学習機会の提供や教育活動の実績
・職員の研修実績
なお、記載内容を満たしていれば年報等での提出も可とする。